
 區域立法委員選舉候選人 第八選舉區（豐原區 、 石岡區 、 新社區 、 東勢區 、 和平區） 

第1頁（共2頁）

臺中市第 11 屆立法委員選舉，經定於中華民國 113 年 1 月 13 日（星期六）上午 8 時起至下午 4 時止舉行投票。茲依公職人員選舉罷免法第 47 條規定，將候
選人所填之政見及個人資料刊登如下，候選人個人資料係依據候選人所填列資料刊登，如有不實，由候選人自行負責：

第11屆立法委員選舉選舉公報
選舉委員會
編印

投票時間、方式及投票應行注意事項：

中華民國國民年滿 20 歲，即民國 93 年 1 月 13 日以
前（包括當日）出生，在各該選舉區內繼續居住 4 個月以上，
即民國 112 年 9 月 13 日以前（包括當日）遷入設有戶籍，至民
國 113 年 1 月 12 日繼續居住者，有第 11 屆立法委員選舉投票
權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行政
區域為範圍計算之。但於選舉公告發布（112 年 11 月 7 日）
後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權】

 原住民選出之立法委員，其選舉人須符合於前款規
定，並分別具有 「平地原住民」 或 「山地原住民」 身分者
為限。

依憲法增修條文第 4 條規定，立法院立法委員自第
7 屆起 113 人，依自由地區直轄市、縣市 73 人、自由地區平
地原住民及山地原住民各 3 人、全國不分區及僑居國外國民
共 34 人選出之。自由地區直轄市、縣市 73 人（即區域選舉）
每縣市至少 1 人，全國並劃分為 73 個選舉區，每個選舉區選
出 1 名立法委員。自由地區平地原住民及山地原住民各 3 人，
分別以全國平地原住民、山地原住民為選舉區，由具有平地
原住民或山地原住民身分之選舉人選出。全國不分區及僑居
國外國民共 34 人，由選舉人依政黨名單投票選舉，並由獲
得百分之五以上政黨選舉票之政黨依得票比率選出。

選舉人至投票所可領取 2 張立法委員選舉票，1 張
為直轄市、縣（市）立法委員選舉票（即區域）或原住民（平地
或山地原住民）立法委員選舉票，圈選 1 名候選人；另 1 張為
全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉票（即政黨票），圈
選 1 個政黨。

 投開票地點（見投開票所一覽表）。
投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；

未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領

※ 請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選
舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

1. 區域、原住民選舉票圈選示範圖如下：

2. 全國不分區及僑居國外國民選舉票圈選示範圖如下：

一、投票時間：民國 113 年 1 月 13 日（星期六）上午 8 時起
至下午 4 時止。

二、選舉人資格：
（一）

（二）

三、選舉人投票應注意事項：
（一） 

（二）

（三）
（四） 

七、投票流程圖與步驟說明：
步驟說明：
1. 確認身分
核對身分與確認投票所。請勿攜帶行動電話或具攝
影功能之器材進入投票所，但已關閉電源之行動裝
置，不在此限。

2. 領取選舉票
提供國民身分證與印章，經核對身分後，蓋章並領
取選舉票。若沒有攜帶印章 , 得以簽名代替，若無
法簽名者，得以指印代替。

3. 圈票
進入圈票處內，使用圈選工具圈選。

4. 投入票匭
將選舉票對折後，投入對應的票匭中。請注意每個
票匭對應的選舉票。

5. 完成投票
完成投票後不得再次進入投票所。

備註：
＊右圖僅供投票流程之示意，實際投票所出入口位
置因場地略有不同。

票時告知發票管理員。
（五） 選舉人照顧之 6 歲以下兒童得隨同選舉人進入投票

所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
（六） 選舉人應於規定之投票時間內到達投票所投票；逾

時不得進入投票所。但已於規定時間內到達投票所尚未投票
者，仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所
後不得再次進入投票所投票。

（七） 除執行公務外，任何人不得攜帶行動電話或具攝影
功能之器材進入投票所。但已關閉電源之行動裝置，不在此
限。違反者依公職人員選舉罷免法第 106 條第 1 項規定，處
新臺幣 3 萬元以上 30 萬元以下罰鍰。

（八） 任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選
選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第 106 條第 2 項
規定，處 5 年以下有期徒刑，併科新臺幣 50 萬元以下罰金。

（九） 選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違反者
依公職人員選舉罷免法第 105 條規定，處 2 年以下有期徒刑、
拘役或科新臺幣 20 萬元以下罰金。

（十） 在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主
任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人
員選舉罷免法第 105 條之規定，處 2 年以下有期徒刑、拘役
或科新臺幣 20 萬元以下罰金：

 1. 在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
 2. 攜帶武器或危險物品入場。
 3. 投票進行期間，穿戴或標示政黨、政治團體、候選

人之旗幟、徽章、物品或服飾，不服制止。
 4. 干擾開票或妨礙他人參觀開票，不服制止。
 5. 有其他不正當行為，不服制止。

（十一） 選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會
製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，
不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷
免法第 108 條第 1 項規定，處 1 年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣 1 萬 5 千元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，
或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第 110

條第 10 項之規定，處新臺幣 5 千元以上 5 萬元以下罰鍰。
（十二） 在投票所四周 30 公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人

投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人

四、選舉票顏色：
（一） 區域選舉票為淺黃色，平地原住民選舉票為淺藍

色，山地原住民選舉票為淺綠色，另 「平地原住民」、「山
地原住民」 選舉票右上角應加印直徑 3 公分紅色圓圈，並於
圓圈內分別加印紅色之 「平地原住民」、「山地原住民」
字樣。

（二） 全國不分區及僑居國外國民選舉票為白色。

五、選舉票有下列情形之一者無效：
（一） 圈選 2 政黨或 2 人以上。

（二） 不用選舉委員會製發之選舉票。
（三） 所圈位置不能辨別為何政黨或何人。
（四） 圈後加以塗改。
（五） 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
（六） 將選舉票撕破致不完整。
（七） 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何政黨或何人。
（八） 不加圈完全空白。
（九） 不用選舉委員會製備之圈選工具。

六、其他：
候選人名單公告後，經發現候選人在公告前或投票前有

下列情事之一者，投票前由選舉委員會撤銷其候選人登記；
當選後依公職人員選舉罷免法第 121 條規定提起當選無效之
訴：

（一） 候選人資格不合第 24 條第 1 項至第 3 項、第 7 項規
定。

（二） 有第 26 條或第 27 條第 1 項、第 3 項之情事。
（三） 依第 92 條第 1 項規定不得登記為候選人。

全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉候選人名單公
告後，經發現登記政黨之資格在公告前或投票前有下列情事
之一者，投票前由中央選舉委員會撤銷其政黨候選人名單登
記；當選後依第 121 條規定提起當選無效之訴：

（一） 不合第 24 條第 4 項規定。
（二） 經解散或廢止備案。但因合併而解散者，不在此限。

踴躍投票，慎重圈選
勿用私章蓋選票

檢舉專線：0800-024-099  撥通後再按 4
法務部網址：https://www.moj.gov.tw

員選舉罷免法第 108 條第 2 項規定，處 1 年以下有期徒刑、拘
役或科新臺幣 1 萬 5 千元以下罰金。

（十三） 選舉票圈選示範圖如下：

江啟臣

出生年月日：61 年 3 月 2 日
性別：男
出生地：臺中市

中國國民黨

•美國南卡羅萊納大學國際關係
博士

•美國匹茲堡大學國際事務碩士
•國立政治大學外交學系學士
•台中一中
•豐南國中
•瑞穗國小

•中華民國第八、九、十屆立法委員
•中國國民黨主席
•行政院新聞局長
•東吳大學政治系副教授
•台灣經濟研究院國際處代處長
•公民團體評鑑立法院優秀委員
•國民黨立法院黨團總召
•2021年美國 《 時代 》雜誌全球百大未來領導人

民主進步黨

謝志忠
•中興大學農業企業經營管理碩士
•東海大學公共事務碩士

出生年月日：58 年 4 月 6 日
性別：男
出生地：臺南市

•第1.2.3.4.屆臺中市議員
•第16 屆台中縣議員
•民主進步黨中央評議委員
•台中縣政府工業策進會總

幹事
•經濟部水利署機要秘書
•行政院機要秘書

•台中市軟式網球委員會主
委

•台中市棒球委員會副主委
•豐原區羽球委員會主委
•台中市台南同鄉會會長
•豐東國中、南陽國小家長

會長

號次·姓名

基本資料

推薦之政黨

號次·姓名

基本資料

推薦之政黨

學歷 經歷 學歷 經歷

政見政見
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豐　原　區

石　岡　區
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豐原國小(1)

豐原國小(2)

豐原國小(3)

豐原國小(4)

中山里福德祠

妙音寺

南陽國小(1)

南陽國小(2)

中陽里活動中心 1 樓

中陽里活動中心 2 樓

大湳里活動中心(1)

大湳里活動中心(2)

北湳里活動中心(1)

北湳里活動中心(2)

北湳里活動中心(3)

東湳里活動中心

慈興宮

北天宮前集會所

西湳里活動中心(2)

北龍宮

豐原國中(1)

豐原國中(2)

豐原國中(3)

葫蘆墩國小(1)

葫蘆墩國小(2)

富春國小體操館(1)

富春國小體操館(2)

(舊)圳寮社區活動中心

(新)豐圳里活動中心(1)

(新)豐圳里活動中心(2)

(舊)豐圳里活動中心

富春里橫街尾福德祠(1)

富春里橫街尾福德祠(2)

西安里活動中心

瑞穗國小(1)

瑞穗國小(2)

瑞穗國小(3)

豐原高商(3)

豐原高商(4)

中興里活動中心(1)

中興里活動中心(2)

社皮里舊集會所

社皮里德惠宮

社皮里德惠宮來賓接待室

豐原幼兒園社皮分班

重劃區鄰里公園管理室

合作國小(1)

合作國小(2)

合作國小(3)

合作國小(4)

合作國小(5)

三村里活動中心 1 樓

三村里活動中心 2 樓

豐原高商(1)

豐原高商(2)

田心里活動中心(1)

田心里活動中心(2)

豐南國中(1)

豐南國中(2)

豐南國中體育館

民宜幼兒園

(舊)豐田里民眾活動中心

豐田國小(1)

豐田國小(2)

豐田國小(3)

豐田國小(4)

豐田里活動中心

鎌村里活動中心 1 樓

新生北路 155 號

新生北路 155 號

新生北路 155 號

新生北路 155 號

信義街 73 號

忠孝街 114 號

南陽路 440 號

南陽路 440 號

惠陽街 116 號 1 樓

惠陽街 116 號 2 樓

圓環北路一段 151 號

圓環北路一段 151 號

三環路 72 號

三環路 72 號

圓環北路二段 65 號

三豐路二段 272 巷 148 弄 22 號

三豐路二段 88 號

三豐路二段 272 巷 148 弄 28 號

文昌西街 55 號

三豐路二段 135 巷 129 弄 25 號

三豐路一段 321 號

三豐路一段 321 號

三豐路一段 321 號

葫蘆墩一街 250 號

葫蘆墩一街 250 號

中山路 455 號

中山路 455 號

豐洲路 1 號

成功路 520 號

成功路 520 號

福德路 2 之 1 號

富春街 24 之 1 號

富春街 24 之 1 號

西安街 72 之 2 號

西安街 72 號

西安街 72 號

西安街 72 號

圓環南路 50 號

圓環南路 50 號

三村路 98 之 1 號

三村路 98 之 1 號

社皮路 3 號

社皮路 123 巷 3 號

社皮路 123 巷 3 號

社皮路 123 巷 5 弄 2 號

社興五街 2 號

西勢路 410 號

西勢路 410 號

西勢路 410 號

西勢路 410 號

西勢路 410 號

豐原大道一段 609 號 1 樓

豐原大道一段 609 號 2 樓

圓環南路 50 號

圓環南路 50 號

市政路 1 號

市政路 1 號

豐南街 151 號

豐南街 151 號

豐南街 151 號

豐原大道二段 189 號

田心路二段 272 巷 1 號

田心路二段 290 號

田心路二段 290 號

田心路二段 290 號

田心路二段 290 號

永康路 346 巷 33 號

鎌村路 465 巷 58 號 1 樓

豐原里

豐原里

豐榮里

頂街里

中山里

下街里

中陽里

中陽里

中陽里

中陽里

大湳里

大湳里

北湳里

北湳里

北湳里

東湳里

東湳里

東湳里

西湳里

西湳里

西湳里

西湳里

西湳里

西湳里

西湳里

豐西里

豐西里

圳寮里

豐圳里

豐圳里

豐圳里

富春里

葫蘆里

西安里

西安里

西安里

西安里

西勢里

西勢里

中興里

中興里

社皮里

社皮里

社皮里

社皮里

社皮里

社皮里

社皮里

三村里

三村里

三村里

三村里

三村里

東勢里

民生里

田心里

田心里

田心里

田心里

田心里

豐田里

豐田里

豐田里

豐田里

豐田里

豐田里

豐田里

鎌村里

1,3-5,7,9-10,12 鄰

15,17-22 鄰

1,3-4,6,9-13,15,17-19 鄰

2,4-11 鄰

1-5,8-12,16,19 鄰

1-2,4-5,7-8,10,13,15 鄰

1-7 鄰

8-11 鄰

12-17 鄰

18-26 鄰

2-7,9-13,15-16,18-19 鄰

20-26 鄰

1-3,5-8,10,13,17-19 鄰

11-12 鄰

14-16,20-24 鄰

1-3,7,19-24 鄰

13-18,26-30 鄰

4-6,8-12,25 鄰

9-11,14 鄰

12-13,15-16 鄰

3,21-23 鄰

4,7,20 鄰

1-2,8,17,24 鄰

5-6,19 鄰

18,25 鄰

1,3-4,6-9 鄰

10-17 鄰

1-3,5,7-16 鄰

10,13-15,17,20-21 鄰

22-30 鄰

3-9,11-12,16,18 鄰

2-3,5,7-8,11,13,17-18 鄰

2,4-5,7-11 鄰

1-6,30 鄰

7-14 鄰

15-20,29 鄰

21-28 鄰

1,3-5,7-10 鄰

11-14,16-19 鄰

1-12,14 鄰

13,15-16,19-23 鄰

1,3-8,11,17 鄰

9,18,21-23,43,52 鄰

24-26,28-30,36,39,44 鄰

35,45-51 鄰

13-14,19-20,32-34,40 鄰

10,12,15,27,31 鄰

2,16,37-38,41-42,53 鄰

9-14 鄰

15-20,22 鄰

21,23-25 鄰

5-8 鄰

1-4 鄰

1-2,4,6-18 鄰

2,4-5,8-16 鄰

1-5 鄰

6-8,11-13 鄰

14-18 鄰

19-23 鄰

24-27 鄰

1-4,18 鄰

9,11-13,21,28 鄰

5-6,19-20,25,27 鄰

14-15,29-30,32,37 鄰

16-17,23,31,34 鄰

7-8,24,33 鄰

10,22,26,35-36 鄰

7-8,12-16 鄰

鎌村里活動中心 2 樓

鎌村葡萄產銷班集會所

樂天宮(1)

樂天宮(2)

南陽里活動中心 1 樓(1)

南陽里活動中心 1 樓(2)

南陽里活動中心 2 樓(1)

南陽里活動中心 2 樓(2)

南陽里活動中心地下室(1)

南陽里活動中心地下室(2)

南陽國小(3)

耶穌基督後期聖徒教會-豐原教堂

豐東國中(1)

豐東國中(2)

豐東國中(3)

豐東國中(4)

豐東國中(5)

北陽里活動中心

廣福宮

福陽國小(1)

福陽國小(2)

東陽里活動中心

豐村國小

南村里活動中心(1)

南村里活動中心(2)

八寶工作站

豐陽國中(1)

豐陽國中(2)

南興宮

豐原高中(1)

豐原高中(2)

南嵩里活動中心

翁明里活動中心(1)

翁明里活動中心(2)

翁子國小(1)

翁子國小(2)

翁子里活動中心

(新)翁社里活動中心

豐原幼兒園本園

朴子里活動中心

萬順宮活動中心

豐原幼兒園朴子分班

石岡活動中心

石岡區衛生所

九房活動中心

金星活動中心

龍興活動中心

萬興活動中心

梅子承福祠

梅子永興福德祠

土牛活動中心

石岡區老人福利服務中心

和盛活動中心

新社鎮安宮

舊新社戶政事務所

新社國小

大南國小

新社高中

舊鄉立托兒所新社分班(圖書館對面)

月湖社區活動中心

(新)崑南社區活動中心

大南社區活動中心

大源宮

馬力埔社區活動中心

永源社區活動中心

水井集會所

中興社區活動中心

鎌村路 465 巷 58 號 2 樓

鎌村路 107 巷 71 號

樂天街 99 巷 15 號

樂天街 99 巷 15 號

永康路 181 巷 6 號 1 樓

永康路 181 巷 6 號 1 樓

永康路 181 巷 6 號 2 樓

永康路 181 巷 6 號 2 樓

永康路 181 巷 6 號地下 1 樓

永康路 181 巷 6 號地下 1 樓

南陽路 440 號

圓環東路 363 號

豐東路 75 號

豐東路 75 號

豐東路 75 號

豐東路 75 號

豐東路 75 號

豐東路 118 巷 18 號

南陽路 160 號

南陽路綠山巷 83 號

南陽路綠山巷 83 號

東陽路 306 號

水源路 341 號

圓環東路 918 號

圓環東路 918 號

直興街 119 號

朝陽路 33 號

朝陽路 33 號

富陽路 391 號 1 樓

水源路 150 號

水源路 150 號

水源路 9 巷 133 號

東仁街 125 號

東仁街 125 號

豐勢路二段 290 巷 3 號

豐勢路二段 290 巷 3 號

豐勢路二段 290 巷 12 號

豐年路 263 巷 3 號

豐年路 151 號

豐勢路二段 535 巷 119 號

萬順三街 20 號

豐勢路二段 535 巷 128 號

大勇街 1 之 2 號

石岡街 6 號 1 樓

豐勢路九房巷 124 號旁

石岡街下坑巷 153 號

萬仙街 3 號

萬墩街 105 號

豐勢路和順巷 91 之 1 號

豐勢路梅子巷 37 弄 49 號旁

豐勢路德成巷 1 之 6 號

豐勢路 134 號

和盛街 9 號 2 樓

中和街四段 319 號

中和街四段 207 號

興社街四段 1 巷 2 號

興中街 47 號

中和街三段國中巷 10 號

興社街四段 1 巷 1 號前

東湖街二段 68 巷 87 號

崑南街 55 號之 1 

中和街二段 388 號

中和街二段 280 巷 55 號

中和街一段 8 號

東山街 28-1 號

水井街 175 號左邊

中興嶺街一段 43 號

鎌村里

鎌村里

陽明里

陽明里

南陽里

南陽里

南陽里

南陽里

南陽里

南陽里

南陽里

南陽里

北陽里

北陽里

北陽里

北陽里

北陽里

北陽里

北陽里

北陽里

北陽里

東陽里

南村里

南村里

南村里

南村里

南田里

南田里

南田里

南嵩里

南嵩里

南嵩里

翁明里

翁明里

翁子里

翁子里

翁子里

翁社里

翁社里

朴子里

朴子里

朴子里

石岡里

萬安里

九房里

金星里

龍興里

萬興里

梅子里

梅子里

土牛里

德興里

和盛里

新社里

新社里

新社里

復盛里

復盛里

中正里

月湖里

崑山里

大南里

大南里

永源里

永源里

永源里

中興里

9-11,17-20 鄰

1-3,5-6,21-22 鄰

1-4,6,9,11-13,15-16 鄰

17-24 鄰

4-5,8-9,26 鄰

6,24 鄰

1-3,22 鄰

7,19-20 鄰

10,29-30 鄰

15-18,31 鄰

11-14,21,25 鄰

23,27-28,32 鄰

5-6,8,27 鄰

2,10,12-13 鄰

14-15,33-34 鄰

4,24,28-29 鄰

3,7,11,36 鄰

1,9,16,25,30 鄰

17,23,26,31-32 鄰

18,21 鄰

19-20,22,35 鄰

1-13 鄰

1-3,6,12,16,20 鄰

4-5,13-14 鄰

11,17-19,21 鄰

7-10,15 鄰

1-3,5,13 鄰

6,8-12 鄰

14-21 鄰

1-4,6,12 鄰

7,11,13-14,17-20 鄰

5,8-10,15-16 鄰

2-3,5,7-8 鄰

9-12 鄰

1-5 鄰

6-15 鄰

16-24 鄰

2-9 鄰

10,12,14-18 鄰

4-8,13-14 鄰

1-3,11-12 鄰

9-10,15-17 鄰

1-9 鄰

1-13 鄰

1,3-8,10-11 鄰

1-9,11-12 鄰

1-8 鄰

1-10 鄰

1-6 鄰

7-14 鄰

2-6,8-9,11 鄰

1-3,5-9,11-13,15 鄰

1-15 鄰

7-8,11-12,16-18 鄰

2,4-6,9-10,14-15 鄰

1,3,13 鄰

1-5,12-15 鄰

6-11 鄰

1-10 鄰

2-10 鄰

3,5-11,13-16 鄰

3-4,6-10,12-13,17 鄰

1-2,14-16,18 鄰

1-2,4-7 鄰

14-21 鄰

8-9,11,13 鄰

4,6-9,13-15 鄰

協成國小

三嵙口聯誼活動中心

協成社區活動中心

舊新社鄉立托兒所東興分班

開臺聖王廟

慶西社區活動中心

中和國小

福興社區活動中心

永豐李銀梅倉庫

慶福社區活動中心

慶東社區活動中心

東華國中

上城社區活動中心

下城里和興宮

詒福社區活動中心

新成國小

慶安宮

二社保安宮休閒活動中心

新盛國小

新盛社區活動中心

三聖宮

東和福德祠

石角長壽俱樂部

石角國小

中科國小

中嵙社區活動中心

泰昌社區活動中心

臺中客家樂活園區(研習教室)

東勢國中

上新廣興里聯合活動中心

東勢國小

延平社區活動中心

東聖宮

南平社區活動中心

南平里復興宮

東安社區活動中心

中寧社區活動中心

北興社區活動中心

老人福利服務中心

善教堂B1(粵寧)

善教堂(下新01)

善教堂側里辦前(下新02)

東新國中

復華宮

興隆里永安宮

石城國小(1)

石城國小(2)

泰興里福德祠里民育樂中心

埤頭社區活動中心

明正國小

和平社區活動中心

南勢社區活動中心

天輪社區活動中心

松鶴社區活動中心

德芙蘭國民小學谷關分校

三叉坑社區活動中心

自由國民小學

烏石坑社區活動中心

達觀社區活動中心

桃山社區活動中心

中坑坪社區活動中心

台灣基督長老教會泰雅爾中會松茂教會

梨山國民中小學(1)

梨山國民中小學(2)

台灣基督長老教會泰雅爾中會新佳陽教會

志良社區活動中心

平等國民小學

興義街 219 號

興隆街 86 號對面

興義街 215 號

興社街一段 164 號

下水底 69 號

上坪 19 之 1 號

中興街 129 號

美林 52 之 6 號

永豐 33 號

慶福街 75 號

慶東街慶成二巷 9 號

東關路五段 500 號

上城街 170 巷 1 6號

城興街 161 號

詒福街 65 號

上城街 260 號(由學校側門進出)

新盛街 592 號

新盛街 396 巷 23 號

新盛街 342 號

新盛三街 128 號

東和街 117 巷 3 號

東和街 215 號旁(東和橋旁)

東坑路東福巷 67 號

東坑路西盛巷 22 號

東崎路四段 92 巷 16 號

東崎路四段 188 巷 33 號

名流街 28 巷 2 號

圓樓街 1 號(舊東工)

東崎路五段 415 號

忠孝街 150 之 1 號

第五橫街 1 號(由學校側門進出)

本街 40 號

第一橫街 130 號

文化街 116 號

文化街 116 號

文化街 115 巷 1 號

文化街 115 巷 3 號

文化街 115 巷 7 號

東蘭路 1 之 4 號附1

粵寧街 19 號地下室

粵寧街 19 號

粵寧街 19 號(側邊辦公室前)

東環街 123 號

東蘭路 20 之 9 號

東蘭路 114 號

石城街 182 巷 26 號

石城街 182 巷 26 號

石城街 626 號

石城街石山巷 34 之 1 號

東蘭路永盛巷57 之 1 號

東關路三段 175 號

東關路三段 27 之 1 號

東關路二段 35 號

東關路一段松鶴二巷 1 之 2 號

東關路一段分校巷 29 號

東崎路二段三叉巷 8 號

東崎路二段 49 號

東崎路二段烏石巷 1 之 3 號

東崎路一段 50 號

東崎路一段桃山巷 39 之 7 號

中坑路中坑巷 41 之 1 號

中興路四段 74 之 2 號

福壽路 10 號

福壽路 10 號

和平路二段佳陽新巷 33 號

中興路二段志良巷 1 號

中興路三段環山三巷 35 號

協成里

協成里

協成里

東興里

慶西里

慶西里

中和里

福興里

福興里

慶福里

慶東里

慶東里

上城里

下城里

詒福里

詒福里

新盛里

新盛里

新盛里

新盛里

福隆里

福隆里

福隆里

隆興里

中嵙里

中嵙里

泰昌里

泰昌里

泰昌里

上新里

廣興里

延平里

延平里

南平里

南平里

東安里

中寧里

北興里

粵寧里

粵寧里

下新里

下新里

東新里

東新里

興隆里

茂興里

茂興里

泰興里

埤頭里

明正里

南勢里

南勢里

天輪里

博愛里

博愛里

自由里

自由里

自由里

達觀里

達觀里

中坑里

梨山里

梨山里

梨山里

梨山里

平等里

平等里

5-11 鄰

17,19-22 鄰

2-4,12-16 鄰

1,3,5-13 鄰

6-7 鄰

2-4,9-12 鄰

1-2,4-7,9-10,12 鄰

1-13,18-19 鄰

14-17 鄰

1-13 鄰

1-9 鄰

10-11,13-18 鄰

1-8 鄰

1-6,8-10 鄰

3-7,9,13 鄰

1-2,10-11 鄰

1-4,12,21 鄰

5-6,11,22-23 鄰

10,13,17,19-20,25 鄰

7-9,14-15,18,24 鄰

3-4,11-12,16-17,20-21 鄰

1-2,13-14,18-19,22-23 鄰

5-10,15 鄰

1-2,4-15 鄰

7-12 鄰

1-6 鄰

7,9,11,13,15,17,19,21 鄰

12,14,16,18,20,22-25 鄰

1-6,8,10 鄰

1-10 鄰

1-2,4-5,8-16 鄰

12-21 鄰

1-5,7-11 鄰

11-14,16-19 鄰

1-8,10 鄰

1-4,6-8,10-14 鄰

1-2,4,6,8,10-12 鄰

1-3,5,7-14 鄰

2-6,17 鄰

8-16 鄰

1-3,5-9 鄰

10-16 鄰

5-7,12,14 鄰

1-4,8-11 鄰

1,3-7,10-11,13-14,16-19 鄰

2-5,12-13,15 鄰

1,6-7,9-10,14 鄰

1,3,5-6,8-10 鄰

1-7 鄰

1-6,8-12 鄰

1-3,10-14 鄰

4-9 鄰

1-9 鄰

5-16 鄰

1-4 鄰

10-11 鄰

4-9 鄰

1-3 鄰

3-8 鄰

1-2 鄰

1-10 鄰

1-6 鄰

7-18 鄰

19-30 鄰

31-34 鄰

1-8 鄰

9-15 鄰

編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

第八選區（豐原區、石岡區、新社區、東勢區、和平區）投票所 、開票所地點一覽表


